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Zbliża się druga odsłona Festiwalu Funduszy Europejskich. W najbliższą niedzielę, 5 czerwca, na rynku w 
Tarnowie będzie można m.in. uzyskać informację o projektach adresowanych do osób w wieku 15-29 lat.
  

 

Festiwal Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie" to cykl imprez plenerowych, które łączą w 
sobie zabawę dla całej rodziny (m.in. warsztaty tworzenia biżuterii, degustacja wód leczniczych, pokazy 
sportowe, warsztaty plastyczne, ), dobrą muzykę (gwiazdą konkursy z atrakcyjnymi nagrodami
niedzielnego wieczoru będzie zespół Hey) oraz sporą dawkę informacji o tym, jak realizować swoje 
marzenia i pomysły dzięki Funduszom Europejskim.

Doradcy zawodowi z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w godz. 14.00-19.00 będą informowali o 
korzyściach płynących z uczestnictwa w projekcie "Kierunek Kariera" i oferowali usługę Bilansu Kariery, 
pozwalającej na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz 
odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, ale w żaden sposób 
nieudokumentowanych. Bilans Kariery stanowi także pierwszy krok do otrzymania bonów 
szkoleniowych na szkolenia językowe i komputerowe, które będą dostępne w II połowie 2016 r. 
(szczegółowe informacje o usłudze znajdują się ). tutaj

Ponadto odwiedzający namiot "Rynek pracy" będą mogli dowiedzieć się o projektach realizowanych w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Eksperci będą informowali m.in. o 
dostępnych formach wsparcia dla osób w wieku 15-29 lat, jak i powyżej 30. roku życia, mieszkańców 
Tarnowa, powiatu tarnowskiego i okolic.

Więcej informacji o festiwalu można znaleźć na stronie http://www.festiwal.fundusze.malopolska.pl
./tarnow

http://wupkrakow.praca.gov.pl/-/2895528-uwaga-oglaszamy-konkurs-plastyczny-dla-dzieci-kim-bede-w-przyszlosci-
https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
http://www.festiwal.fundusze.malopolska.pl/tarnow
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